
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
41 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28 березня 2024 року № 2543

Про виплату стипендії
Тарасенко А.Е.

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Програми роботи з обдарованою молоддю на території Гребінківської міської
територіальної громади на 2022 – 2026 роки, затвердженої рішенням 11 сесії
Гребінківської міської ради 8 скликання від 23 липня 2021 року № 756 (зі
змінами), рішення 7 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 09
квітня 2021 року № 319 «Положення про грошові винагороди педагогічним
працівникам, учням – переможцям та призерам» (зі змінами), заслухавши
інформацію начальника відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської
міської ради (Кудрик О.П.), врахувавши пропозиції внесені на пленарному
засіданні сесії Гребінківської міської ради, взявши до уваги рекомендації
спільних засідань постійних комісій та виконавчого комітету, Гребінківська
міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Установити виплату щомісячної стипендії в розмірі 2000 гривень
Тарасенко Анастасії Едуардівні, вихованці Гребінківської дитячо-юнацької
спортивної школи, члена резервного складу національної збірної команди
України з футзалу, чемпіонці України з футболу серед жіночих команд першої
ліги 2022-2023 років, бронзовій призерці чемпіонату України з футзалу серед
жіночих команд Вищої ліги сезону 2022-2023 років, з 1 січня 2024 року по 31
червня 2024 року.

2. Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Кудрик О.П.) здійснити виплату стипендії.

3. Організацію виконання рішення покласти на відділ освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради (Кудрик О.П.) та відділ культури і
туризму Гребінківської міської ради (Ільчук О.В.).

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, молоді, фізичної
культури та спорту, освіти, культури (Литвиненко С.П.) та заступника
міського голови Радченко Л.М.
Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


